
Uchwała Nr   153/2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 22.03. 2016 r.  

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia  Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim  

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala                      
co następuje:  

§ 1. W regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim stanowiącym załącznik do uchwały nr 90/2015 Zarządu Powiatu Drawskiego                 
z dnia 29 września 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 7. ust. 1 skreśla się punkty 6 i 7 o treści: 
„6)  obsługa bip, 
  7) nadzór nad GIODO”. 

      2.   w § 7 ust. 1 dodaje się punkt 9 o treści: 
           „9) przygotowanie sprawozdania ze strategii.” 
     3.   w § 7 ust. 2 skreśla się punkty od 9 do 13 o treści:  
           „9) prowadzenie ewidencji środków trwałych, 

10) prowadzenie  spraw kadrowych, 
11) prowadzenie zamówień publicznych, 
12) przygotowywanie sprawozdań ze strategii, 
13) sprawozdawczość w GUS, CAS,”. 

      4.   w § 7 po ust. 5 dodaje się ust. 6 o treści: 
            „6. Dział ds. administracyjno - kadrowych: 

1) prowadzenie ewidencji środków trwałych, 
2) prowadzenie  spraw kadrowych, 
3) prowadzenie zamówień publicznych, 
4) prowadzenie sprawozdawczości w GUS, CAS, 
5) obsługa strony bip jednostki, 
6) prowadzenie dokumentacji oraz zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie 

danych osobowych – Administrator Bezpieczeństwa Informacji (ABI). 
       5.   Schemat Organizacyjny powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, 
             stanowiący załącznik do Uchwały nr 90/2015 Zarządu Powiatu Drawskiego w sprawie 
             uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
             w Drawsku Pomorskim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  

1. Stanisław Kuczyński             

2. Jacek Jerzy Kozłowski          

3. Janusz Garbacz                     

4. Janina Jung                          

                                                                
 
 
                                        


